ART. M075A/320

MANDRINO AUTOCENTRANTE DI PRECISIONE 3+3+3 GRIFFE

COMPOSTA...

A GUIDA SINGOLA. GRIFFE INTEGRALI, SERRAGGIO CONCENTRICO,
DOTATO DI: 1 SERIE COMPOSTA DA 3 GRIFFE PER INTERNI, 1 SERIE

D1

D2

D3

H1

H

h

z-d
Quadro chiave
A-Al

B - B1
Cc-C1
Peso netto
Peso lordo

Codice EAN

CFERVE

€1.120,00

BERE

270 mm

290 mm

100 mm
143,5 mm

95 mm

11 mm
3-M16 mm

13 mm
11,5-145 mm
95-320 mm
110-320 mm
47,5 kg

64,00 kg
8012667397753

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA
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